
令和 5 年 10 月 16 日 

ご協賛いただきました皆様 

  赤江小学校 150 周年記念実行委員会    

実行委員長  加 藤 聡 士   

    赤江小学校 PTA            

会   長  秋 間 智 行   

安来市立赤江小学校          

校   長  難 波 真 章   

 

赤江小学校開校１５０周年記念花火大会について（ご案内） 

 

 秋涼の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、赤江小学校開校記念事業並びに PTA 活動、教育活動にご協力くださりありがとうござ

います。 

この度は、「記念花火大会」にご協賛くださり誠にありがとうございます。一同、一丸と

なって開催に向けて努力する所存です。 

記念花火大会は、下記のように開催いたします。ご多用とは存じますが、ご観覧いただけ

れば幸いです。よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時 

 10 月 28 日（土） 19 時より（打上時間は 10 分程度）予備日 10 月 29 日（日） 

 

２．内 容 

17 時 30 分～18 時 30 分    オープニングイベント（赤江小学校体育館にて） 

   19 時 00 分～19 時 10 分頃   花火の打ち上げ 

 

３．打ち上げ場所 

   赤江小学校付近（国道 9 号線側）の飯梨川西側土手の道路上より 

 

４．駐車場 

・赤江小学校の校庭に駐車してください。その際、同封しております駐車許可証をダッシ

ュボードにご提示ください。 

・駐車場が満車の場合は、恐れ入りますが「JA 安来生産センター」「安来運送」「法雲寺」

の駐車場をご利用ください。 

裏面をご覧ください 



・駐車場での事故の責任は負いかねます。お気をつけて駐車場をご利用ください。 

・周辺道路は交通規制されております。ご注意ください。 

 

５．控 室 

・赤江交流センター（赤江小学校となり）2 階で、開始時刻までお過ごしください。 

・恐れ入りますが開始時刻が近づきましたら、各自で観覧場所へご移動ください。 

 

６．観覧にあたって 

・赤江交流センター付近の道路からご観覧ください。赤江交流センターからも観覧できま

す。観覧後はお気をつけてお帰りください。 

・進入禁止区域や耕作地、あぜ道での観覧はご遠慮ください。 

 

７．その他 

・駐車場や交通規制などについては別紙をご参照ください。 

・花火大会の詳細を赤江小学校のホームページに掲載しております。ご覧ください。 

・延期の場合はホームページにてお知らせします。 

 

 

 


